

Informacja dodatkowa

1. Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Jednostka nie ma żadnych zobowiązań w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Jednostka nie udziela kredytów, pożyczek oraz zaliczek członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach

	31.12.2024	31.12.2023
AKTYWA		
A. Aktywa trwałe	49 202,42	36 166,67
B. Aktywa obrotowe	990 233,38	776 878,22
Należności krótkoterminowe	421,87	1 135,43
Inwestycje krótkoterminowe	989 811,51	775 742,79
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
AKTYWA razem	1 039 435,80	813 044,89
PASYWA		
A. Fundusz własny	787 211,13	758 550,04
Fundusz statutowy	758 550,04	465 039,96
Zysk (strata) netto	28 661,09	293 510,08
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	252 224,67	54 494,85
Zobowiązania krótkoterminowe	37 720,56	13 815,90
Rozliczenia międzyokresowe	214 504,11	40 678,95
PASYWA razem	1 039 435,80	813 044,89

	01.01-31.12.2024	01.01-31.12.2023
stan środków trwałych na początek okresu	36 166,67	45 566,67
zakupy środków trwałych	33 157,76	0,00
umorzenie środków trwałych	20 122,01	9 400,00
stan środków trwałych na koniec okresu	49 202,42	36 166,67

Wartość pozycji rozliczenia międzyokresowe przychodów w kwocie 214 504,11 wynika z nadwyżki otrzymanych w 2024 roku środków pochodzących z dofinansowania w ramach projektów nad poniesionymi w 2024 roku kosztami, pozostających do rozliczenia w kolejnym okresie sprawozdawczym i wynosi:

1. 82 345,41 dla umowy dotyczącej projektu nr ZZO/000272/12/D zawartej pomiędzy Fundacją, a Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
2. 132 158,70 dla umowy dotyczącej projektu nr FESL.10.24-IZ.01-068H/23 zawartej pomiędzy Fundacją, a Zabrzeńskim Towarzystwem Szkolnym w Zabrzu.

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

	01.01-31.12.2024	01.01-31.12.2023
Przychody z działalności statutowej	1 494 442,44	1 507 635,75
w tym		
z tytułu wpłat 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	765 538,30	670 413,31
darowizny od osób fizycznych	367 640,66	583 241,06
darowizny od osób prawnych	125 802,33	64 338,10
dotacje	235 461,15	189 643,28
Pozostałe przychody operacyjne:	0,01	0,00
Przychody finansowe:	12 050,33	13 440,98

5. Informacje o strukturze poniesionych kosztów

	01.01-31.12.2024	01.01-31.12.2023
Koszty działalności statutowej	1 150 323,60	979 055,30
w tym		
dofinansowanie podopiecznych fundacji	1 019 979,58	919 350,52
wyprawki szkolne	4 178,62	8 210,05
dofinansowanie imprez, wycieczek, festynów i in.	126 165,40	51 494,73
Koszty administracyjne	327 508,05	248 511,35
Pozostałe koszty operacyjne	0,04	0,00
Koszty finansowe	0,00	0,00

6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy został powiększony o zysk netto osiągnięty w 2023 roku w wysokości 293 510,08.

7. Dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

Przychody z 1,5% podatku:

Uzyskane w okresie sprawozdawczym: 765 538,30

Wydatkowane w okresie sprawozdawczym: 405 861,13

Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1,5% podatku w okresie sprawozdawczym oraz kwoty przeznaczone na te cele:

Dofinansowanie leczenia i poprawa bytu: 405 861,13

8. Inne informacje, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości

Brak istotnych informacji innych niż wymienionych w punktach 1 do 7, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Zabrze, 25.03.2025